
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

01.02.2023              № 32 

Г. Белая Холуница 

 

Об избрании главы муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области 

 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 29 Устава Белохолуницкого городского 

поселения Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:  

1. Избрать главой муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области 

Герасимова Владимира Владимировича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

И.о. главы Белохолуницкого  

городского поселения    Е.С. Панченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района 

с электронным адресом в Информационно-телекоммуникационной сети интернет (http://www.bhregion.ru). 


